



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-27072024-255799
CG-MH-E-27072024-255799

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2824]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 25, 2024/श्रावण 3, 1946

No. 2824]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 25, 2024/SHRAVANA 3, 1946

रेल मंत्रालय

[पश्चिम रेलवे (निर्माण संघठन)]

अधिसूचना, शुद्धिपत्र

मुंबई, 25 जुलाई, 2024

(यह अधिसूचना दिनांक 12 फरवरी 2024 को रेल मंत्रालय [पश्चिम रेलवे (निर्माण संघठन)] द्वारा प्रकाशित अधिसूचना संख्या 565 का अधिक्रमण करती है।)

का. आ. 2962(अ).—केंद्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेल्वे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) कि धारा 20 'क' की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप खण्ड (ii) तारीख 15 फरवरी, 2023 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेल्वे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक 680, का. आ. 710 (अ) तारीख 15/02/2023 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, बोरीवली-विरार रेल्वे स्थानकों के दरम्यान पांचवी एव छठी रेल्वे लाईन के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिये अपेक्षित है, ऐसी भूमिका का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम कि धारा 20 क की उपधारा (4) के अधिन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् " पुण्यनगरी" व " फ्रि प्रेस जनेल" में तारीख 5 मार्च, 2023 को प्रकाशित किया गया था।

और, उक्त 5 गांवों में कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुआ तथा सक्षम अधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गये हैं।

और, उक्त अधिनियम कि धारा ड कि उपधारा (1) के अनुसरण मे सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबध्द अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिये अर्जित की जायेगी।

और, यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम कि धारा 20 ड कि उपधारा (28) के अनुसरण मे यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबध्द अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में अत्यांकित रूप से निहित हो जायेगी।

अनुसूची

(यह संशोधित अनुसूची है और इसे 12 फरवरी 2024 की पिछली अधिसूचना संख्या 565 में प्रकाशित अनुसूची के स्थान पर पढ़ा गया माना जाएगा।)

महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिला में तालुका वसई के अंतर्गत 5 गांवों का, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी तथा उपविभागीय दंडाधिकारी कार्यालय, वसई के अधीन विशेष रेल परियोजना बोरीवली-विरार रेल्वे स्थानकों के दरम्यान पांचवी एव छठी रेल्वे लाईन के लिये अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संश्लिष्ट विवरण।

अ.क्र.	गांव का नाम	भू मापण/गट/ सर्वे नं.	7/12 संख्या नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूमि का प्रकार	भूमि रूप	संपादित क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूधारणा पद्धती	भूधारक का नाम
1)	दिवाणमान	35/1	35/1	0.17.00	निजी	गैर कृषि	0.04.14	भोगवटदार वर्ग एक	अनंत रामचंद्र मानकर सुनिल रामचंद्र मानकर कुमुद भरत मानकर प्रिती विकास पाटील
2)	दिवाणमान	41/सु.क्र./1	41/सु.क्र./1	0.08.82	निजी	गैर कृषि	0.00.13	भोगवटदार वर्ग एक	मे. बसीन हौसिंग डेव्हलपर्स कार्पोरेशन के ओर से भागीदार राकेशकुमार वाधवान
3)	दिवाणमान	41/सु.क्र./2	41/सु.क्र./2	0.08.81	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	जयराज अपार्टमेंट को औपरेटीव्ही हौसिंग सोसायटी लि,
4)	दिवाणमान	41/सु.क्र./3	41/सु.क्र./3	0.07.56	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	जयराज अपार्टमेंट को औपरेटीव्ही हौसिंग सोसायटी लि,
5)	दिवाणमान	41/सु.क्र./4	41/सु.क्र./4	0.07.60	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. बसीन हौसिंग डेव्हलपर्स कार्पोरेशन मुख्य कार्यकारी अधिकारी राकेशकुमार वाधवान
6)	दिवाणमान	41/सु.क्र./5	41/सु.क्र./5	0.06.24	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. बसीन हौसिंग डेव्हलपर्स कार्पोरेशन मुख्य कार्यकारी अधिकारी राकेशकुमार वाधवान
7)	दिवाणमान	41/सु.क्र./6	41/सु.क्र./6	0.08.28	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. कुणाल इस्टेट डेव्हलपर्स के ओर से विनोदकुमार सोहनलाल बग्गा

अ.क्र.	गांव का नाम	भू मापण/गट/ सर्वे नं.	7/12 संख्या नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूमि का प्रकार	भूमि रूप	संपादित क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूधारणा पद्धति	भूधारक का नाम
8)	दिवाणमान	41/भु.क्र./7	41/भु.क्र./7	0.07.59	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. दिप डेव्हलपर्स के ओर से भागीदार विठ्ठल केशवलाल शेट
9)	दिवाणमान	41/भु.क्र./8	41/भु.क्र./8	0.06.71	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. शेट □ न्ड शहा डेव्ह. के ओर से भागीदार गिता राजेंद्र शेट
10)	दिवाणमान	41/भु.क्र./9	41/भु.क्र./9	0.08.82	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. बसीन हौसिंग डेव्हलपर्स कार्पोरेशन मुख्य कार्यकारी अधिकारी राकेशकुमार वाधवान
11)	दिवाणमान	41/भु.क्र./10	41/भु.क्र./10	0.08.79	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. सुर्या डेव्हलपर्स के ओर से भागीदार मनीलाल ए. शहा विपुल एच. शहा
12)	दिवाणमान	41/भु.क्र./11	41/भु.क्र./11	0.08.79	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	सदानंद यशवंत गावडे
13)	दिवाणमान	41/भु.क्र./12	41/भु.क्र./12	0.06.71	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	पुष्परज को-ऑपरेटिव्ह हौसिंग सोसायटी लि.
14)	दिवाणमान	41/भु.क्र./13	41/भु.क्र./13	0.06.71	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	पुष्परज को-ऑपरेटिव्ह हौसिंग सोसायटी लि.
15)	दिवाणमान	41/भु.क्र./14	41/भु.क्र./14	0.06.71	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	अमरदीप को. ऑप. हौसिंग सोसायटी लि.
16)	दिवाणमान	41/भु.क्र./15	41/भु.क्र./15	0.05.44	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. बसीन हौसिंग डेव्हलपमेंट कार्पोरेशनचे मुख्य कार्यकारी राकेशकुमार वधावन
17)	दिवाणमान	41/भु.क्र./16	41/भु.क्र./16	0.07.81	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. बसीन हौसिंग डेव्हलपमेंट कार्पोरेशनचे मुख्य कार्यकारी राकेशकुमार वधावन
18)	दिवाणमान	41/भु.क्र./17	41/भु.क्र./17	0.08.79	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. बसीन हौसिंग डेव्हलपमेंट कार्पोरेशनचे मुख्य कार्यकारी राकेशकुमार वधावन
19)	दिवाणमान	41/भु.क्र./18	41/भु.क्र./18	0.08.81	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मंगलदिप को. ऑपरेटिव्ह हौसिंग सोसायटी लि.
20)	दिवाणमान	41/भु.क्र./19	41/भु.क्र./19	0.08.81	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. लाल कुणाल डेव्हलपर्स प्रा.लि. के ओर से अशोक गोविंदराम दासवानी
21)	दिवाणमान	41/भु.क्र./20	41/भु.क्र./20	0.08.81	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. हितांशू कन्स्ट्रक्शन
22)	दिवाणमान	41/भु.क्र./21	41/भु.क्र./21	0.08.83	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. हितांशू कन्स्ट्रक्शन
23)	दिवाणमान	41/भु.क्र./22	41/भु.क्र./22	0.08.82	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	कल्पना सुरेश शहा
24)	दिवाणमान	41/भु.क्र./23	41/भु.क्र./23	0.08.82	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	कल्पना सुरेश शहा
25)	दिवाणमान	41/भु.क्र./24	41/भु.क्र./24	0.28.12	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	जयश्री मनोहर वझे भारती अरुण नाईक सुनिल पांडुरंग वझे ठकूबाई पांडुरंग वझे भालचंद्र पांडुरंग वझे विद्या वसंत वझे
26)	दिवाणमान	41/भु.क्र./25	41/भु.क्र./25	0.23.50	निजी	गैर		भोगवटदार	विद्या वसंत वझे

अ.क्र.	गांव का नाम	भू मापण/गट/ सर्वे नं.	7/12 संख्या नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूमि का प्रकार	भूमि रूप	संपादित क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूधारणा पद्धति	भूधारक का नाम
						कृषि		वर्ग एक	जयश्री मनोहर वझे भारती अरुण नाईक सुनिल पांडुरंग वझे ठकूबाई पांडुरंग वझे भालचंद्र पांडुरंग वझे
27)	दिवाणमान	43/1	43/1	0.75.80	निजी	गैर कृषि	0.05.27	भोगवटदार वर्ग एक	मे. बसीन हौसिंग डेव्हलपमेंट कार्पोरेशनचे मुख्य कार्यकारी राकेशकुमार वधावन
28)	दिवाणमान	43/2	43/2	0.61.00	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	नरेश नारायण उसनकर घनश्याम पार्क को-ऑप. हौसिंग सोसायटी लि..
29)	दिवाणमान	45/ड	45/ड	1.82.90	निजी	गैर कृषि	0.12.91	भोगवटदार वर्ग एक	विपीन नविनचंद्र खोखाणी अजिव यशवंत पाटील कुंदन जयंतीलाल भट मे. राज एंटरप्राइजेस के ओर से भागीदार संदीप विष्णु संखे
30)	दिवाणमान	45/9	45/9	0.23.00	निजी	गैर कृषि	0.02.30	भोगवटदार वर्ग एक	मे. महावीर कन्स्ट्रक्शन एल. एल. पी के ओर से भागीदार कल्पेश नारायण मानकर में. स्वीट होम एंटरप्राइजेसचे भागीदार किशोर दत्तात्रय नाईक
31)	दिवाणमान	47/1	47/1	0.09.50	निजी	कृषि	0.09.41	भोगवटदार वर्ग एक	कुमुद भरत मानकर प्रिती विकास पाटील सुनिल रामचंद्र मानकर अनंत रामचंद्र मानकर
32)	दिवाणमान	57/2	57/2	0.13.00	निजी	कृषि	0.13.86	भोगवटदार वर्ग एक	संदीप विष्णु संखे भागीदार में. राज वेन्चर्स
33)	दिवाणमान	58	58	0.43.20	निजी	कृषि	0.20.39	भोगवटदार वर्ग एक	विपीन नविनचंद्र खोखाणी अजित यशवंत पाटील कुंदन जयंतीलाल भट मे. राज एंटरप्राइजेस के ओर से भागीदार संदीप विष्णु संखे
34)	आचोळे	94/ब	94/ब	0.28.58	निजी	गैर कृषि	0.01.64	भोगवटदार वर्ग एक	किरण तुकाराम ठाकुर दिपक हरिश्चंद्र ठाकुर विष्णु पांडुरंग पाटील नारायण पांडुरंग पाटील
35)	आचोळे	93/पै	93/1/अ/2	0.28.19	निजी	गैर कृषि	0.14.07	भोगवटदार वर्ग एक	किरण तुकाराम ठाकुर दिपक हरिश्चंद्र ठाकुर विष्णु पांडुरंग पाटील नारायण पांडुरंग पाटील
36)	आचोळे		93/अ/1/3/भु.क्र. 1	0.13.00	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. मनतारा प्रॉपर्टीज प्रा.लि. चे डायरेक्टर परमानंद टी. मनवानी
37)	आचोळे		93/अ/1/4/भु.क्र. 2	0.14.74	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	आनंद वडे
38)	आचोळे		93/अ/1/5/भु.क्र. 3	0.14.69	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. ओम कन्स्ट्रक्शन के ओर से आनंद प्रकाश वडे संदिप रमेश शिर्के देवेन्द्र खेमराज जैन
39)	आचोळे		93/अ/1/6/भु.क्र. 4	0.13.52	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मनमंदिर वि.नं. 4 को.ऑ. सो.लि.

अ.क्र.	गांव का नाम	भू मापण/गट/ सर्वे नं.	7/12 संख्या नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूमि का प्रकार	भूमि रूप	संपादित क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूधारणा पद्धती	भूधारक का नाम
40)	आचोळे		93/अ/1/7/भु.क्र. 5	0.22.49	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. मनतारा प्रॉपर्टीज प्रा.लि. चे डायरेक्टर परमानंद टी. मनवानी
41)	आचोळे		93/अ/1/भु.क्र./6	0.14.07	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	किरण तुकाराम ठाकुर दिपक हरिश्चंद्र ठाकुर इसाफ इब्राहिम जाफर इब्राहिम व्होरा खैरुनिसा गुलामनवी अब्दुल अजीज व्होरा रहिमा अब्दुल रझाक अब्दुल कादर इब्राहिम अब्दुल निजाम इब्राहिम शरीफा बानू फारुक
42)	आचोळे		93/अ/1/भु.क्र./7	0.43.33	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	किरण तुकाराम ठाकुर दिपक हरिश्चंद्र ठाकुर विष्णु पांडुरंग पाटील नारायण पांडुरंग पाटील
43)	आचोळे	92/पै	92/1/अ	0.26.90	निजी	गैर कृषि	0.30.02	भोगवटदार वर्ग एक	किरण तुकाराम ठाकुर दिपक हरिश्चंद्र ठाकुर विष्णु पांडुरंग पाटील नारायण पांडुरंग पाटील
44)	आचोळे		92/2/अ	0.62.30	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग दो	मे. गोगटे सॉल्ट ङ्क केमिकल्स कंपनी नालासोपारा
45)	आचोळे		92/5/अ	0.23.30	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	प्रमोद काशिनाथ पाटील
46)	आचोळे		92/6/अ	0.20.80	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	गणपत हरी राऊत यशवंत हरी राऊत कल्पिता अरविंद राऊत अमित अरविंद राऊत कमलेश अरविंद राऊत महेश अरविंद राऊत अश्विनी अविनाथ राऊत रंजना विश्वनाथ पाटील कुमुदिनी जयंत राऊत नंदिनी दशरथ पाटील मोरेश्वर बाळकृष्ण राऊत नितीन नारायण पाटील
47)	आचोळे	88/पै	88/अ	0.52.50	निजी	गैर कृषि	0.10.78	भोगवटदार वर्ग एक	किरण तुकाराम ठाकुर दिपक हरिश्चंद्र ठाकुर नारायण पांडुरंग पाटील विष्णु पांडुरंग पाटील
48)	आचोळे		88/क	0.32.90	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	अनिल रामदास गुप्ता दिपक रामदास गुप्ता स्मिता रामदास गुप्ता
49)	आचोळे	46/पै	46/ब/1	17.32.00	निजी	कृषि	0.10.69	भोगवटदार वर्ग एक	तरला कृष्णलाल शाहा नितीनकुमार भगवानदास शाहा पुष्पा दिनेश शहा मनिष दिनेश शहा
50)	आचोळे		46/ब/2	8.09.30	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	हार्डरॉक कन्स्ट्रक्शन प्रा.लि. के ओर से डाय रफिक इब्राहिम पटेल निसार इब्राहिम पटेल इम्तीयाज इब्राहिम पटेल
51)	आचोळे		46/ब/पै/3	31.23.00	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	रफिक इब्राहिम पटेल निसार इब्राहिम पटेल इम्तीयाज इब्राहिम पटेल

अ.क्र.	गांव का नाम	भू मापण/गट/ सर्वे नं.	7/12 संख्या नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूमि का प्रकार	भूमि रूप	संपादित क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूधारणा पद्धती	भूधारक का नाम
52)	आचोळे		46/ब/पै./4	3.50.00	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग दो	नरेश पद्मन पाटील हेमंत पद्मन पाटील कुमुदिनी मधुकर घरत मालती निवृत्ती घरत सुमन मोहन पाटील लता लक्ष्मण पेडवी हर्षला हेमंत पाटील मंजूळा नरेश पाटील
53)	नवघर	44/पै	44/भु.क्र./1	0.03.44	निजी	गैर कृषि	0.05.74	भोगवटदार वर्ग एक	उमाकांत त्रिंबक गव्हाणकर सरिता सुरेश सिनकर
54)	नवघर		44/भु.क्र./2	0.03.81	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	उमाकांत त्रिंबक गव्हाणकर सरिता सुरेश सिनकर
55)	नवघर		44/भु.क्र./3	0.04.21	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	उमाकांत त्रिंबक गव्हाणकर सरिता सुरेश सिनकर
56)	नवघर		44/भु.क्र./4	0.04.66	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. रामा कंस्ट्रक्शन कंपनी
57)	नवघर		44/भु.क्र./5	0.01.44	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	उमाकांत त्रिंबक गव्हाणकर सरिता सुरेश सिनकर
58)	नवघर		44/भु.क्र./5अ	0.04.92	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. रामा कंस्ट्रक्शन कंपनी
59)	नवघर		44/भु.क्र./6	0.04.81	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. रामा कंस्ट्रक्शन कंपनी
60)	नवघर		44/भु.क्र./7	0.04.72	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. नुतन कंस्ट्रक्शन कंपनी
61)	नवघर		44/भु.क्र./8	0.04.88	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. नुतन कंस्ट्रक्शन कंपनी
62)	नवघर		44/भु.क्र./ 17	0.05.40	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	जयवंतराव जे. जैन
63)	नवघर		44/भु.क्र./ 19	0.05.66	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	न्यु. इंडिया बिल्डर्स
64)	नवघर		44/भु.क्र./ 20	0.04.63	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	दिव्यचेतना को. ऑ.हौ. सोसायटी लि.
65)	नवघर		44/भु.क्र./ 21	0.04.63	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	अरिहंत अपार्टमेंट को. ऑ. हौ. सोसायटी
66)	नवघर		44/भु.क्र./ 22	0.04.62	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	अरिहंत दर्शन को. ऑ.हौ.सो.लि.
67)	नवघर		44/भु.क्र./ 23	0.04.63	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	अरिहंत विहार को. ऑ.हौ.सो.लि.
68)	नवघर		44/भु.क्र./ 24	0.04.63	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	सी.टी. कंस्ट्रक्शन के ओर से सुरेश भगवानलाल बोरा किरण हिम्मतलाल गांधी
69)	नवघर		44/भु.क्र./ 36	0.04.63	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मारुती धाम अपार्टमेंट को. ऑ.हौ. सोसायटी लि.
70)	नवघर		44/भु.क्र./ 37	0.04.63	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मारुती धाम अपार्टमेंट को. ऑ.हौ. सोसायटी लि.
71)	नवघर		44/भु.क्र./ 38	0.04.63	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मारुती धाम अपार्टमेंट को. ऑ.हौ. सोसायटी लि.
72)	नवघर		44/भु.क्र./ 39	0.04.63	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मारुती धाम अपार्टमेंट को. ऑ.हौ. सोसायटी लि.
73)	नवघर		44/भु.क्र./ 40	0.04.63	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	विवेक को. ऑ. हौ. सोसायटी लि.
74)	नवघर		44/भु.क्र./ 41	0.04.62	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. बिमल इंटरप्रायजेस भागीदार म्हणुन रमेश नटवलाल शहा

अ.क्र.	गांव का नाम	भू मापण/गट/ सर्वे नं.	7/12 संख्या नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूमि का प्रकार	भूमि रूप	संपादित क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूधारणा पद्धती	भूधारक का नाम
									उल्हास शामलराम
75)	नवधर		44/भु.क्र./ 42	0.06.75	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	ब्रिजल को. ऑ. हौ. सोसायटी लि
76)	नवधर		44/भु.क्र./ 43	0.06.37	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. अंबिका बिल्डर्स
77)	नवधर		44/भु.क्र./ 44	0.04.74	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	भूमिया भवन को. ऑप. हौसिंग सोसायटी लि.
78)	नवधर		44/भु.क्र./ 45	0.04.97	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	भूमिया भवन को. ऑप. हौसिंग सोसायटी लि.
79)	नवधर		44/46/भु.क्र./ 46	0.07.10	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मायकल पायस आल्मेडा जोसेफ फिलीप आल्मेडा जॉन फिलीप आल्मेडा निकलस फिलीप आल्मेडा स्टेला मिगेल कोलासो रोजीबाई फिलीप आल्मेडा थॉमस लॉरेन्स आल्मेडा जॉना विल्यम गोम्स सांतान ज्यो डिसोजा
80)	नवधर		44/46/भु.क्र./47	0.06.64	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मायकल पायस आल्मेडा जोसेफ फिलीप आल्मेडा जॉन फिलीप आल्मेडा निकलस फिलीप आल्मेडा स्टेला मिगेल कोलासो रोजीबाई फिलीप आल्मेडा थॉमस लॉरेन्स आल्मेडा जॉना विल्यम गोम्स सांतान ज्यो डिसोजा
81)	नवधर		44/46/भु.क्र./48	0.07.28	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मायकल पायस आल्मेडा जोसेफ फिलीप आल्मेडा जॉन फिलीप आल्मेडा निकलस फिलीप आल्मेडा स्टेला मिगेल कोलासो रोजीबाई फिलीप आल्मेडा थॉमस लॉरेन्स आल्मेडा जॉना विल्यम गोम्स सांतान ज्यो डिसोजा
82)	नवधर		44/46/भु.क्र./49	0.07.76	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मायकल पायस आल्मेडा जोसेफ फिलीप आल्मेडा जॉन फिलीप आल्मेडा निकलस फिलीप आल्मेडा स्टेला मिगेल कोलासो रोजीबाई फिलीप आल्मेडा थॉमस लॉरेन्स आल्मेडा जॉना विल्यम गोम्स सांतान ज्यो डिसोजा
83)	नवधर		44/46/भु.क्र./50	0.05.24	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मायकल पायस आल्मेडा जोसेफ फिलीप आल्मेडा जॉन फिलीप आल्मेडा निकलस फिलीप आल्मेडा स्टेला मिगेल कोलासो रोजीबाई फिलीप आल्मेडा थॉमस लॉरेन्स आल्मेडा जॉना विल्यम गोम्स सांतान ज्यो डिसोजा
84)	नवधर		44/भु.क्र./ 51	0.06.94	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. विकास कोर्पोरेशन
85)	नवधर		44/भु.क्र./ 52	0.04.44	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. वर्पा कन्स्ट्रक्शन कंपनी

अ.क्र.	गांव का नाम	भू मापण/गट/ सर्वे नं.	7/12 संख्या नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूमि का प्रकार	भूमि रूप	संपादित क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूधारणा पद्धति	भूधारक का नाम
86)	नवधर		44/भु.क्र./ 53	0.04.46	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	शिरीषकुमार मोहनलाल देढीया
87)	नवधर		44/भु.क्र./ 54	0.04.46	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	शिरीषकुमार मोहनलाल देढीया
88)	नवधर		44/भु.क्र./ 55	0.04.46	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मेसर्स विमल इंटरप्रायझेस के ओर से रासेस नटवरलाल उल्हास अंस. ठार
89)	नवधर		44/भु.क्र./ 56	0.04.44	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	छाया पद्माकर भामरे जया विजय निकुंभ प्रसाद विजय निकुंभ सोनल अनिकेत हसनाळे
90)	नवधर		44/भु.क्र./ 57	0.04.44	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मेसर्स नूर कन्स्ट्रक्शन
91)	नवधर		44/भु.क्र./ 59	0.04.44	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	अमित कन्स्ट्रक्शन कंपनी के ओर से भागीदार ताराचंद शामजी नागडा अमृतबेन मुलचंद नागडा मुकेश राघवजी छेडा जाधवजी राघवजी छेडा सुशीलाबेन ठाकरशी पासड किशोर ठाकरशी पासड
92)	नवधर		44/भु.क्र./ 60	0.04.44	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	अपूर्व को. ऑप. हौ. सोसा. लि.
93)	नवधर		44/भु.क्र./ 61	0.03.92	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	अपूर्व को. ऑप. हौ. सोसा. लि.
94)	नवधर		44/46/भु.क्र./ 62	0.09.86	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मायकल पायस आल्मेडा जोसेफ फिलीप आल्मेडा जॉन फिलीप आल्मेडा निकलस फिलीप आल्मेडा स्टेला मिगेल कोलासो रोजीबाई फिलीप आल्मेडा थॉमस लॉरेन्स आल्मेडा जॉना विल्यम गोम्स सांतान ज्यो डिसोजा
95)	नवधर		44/भु.क्र./ 63अ	0.13.52	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. मारुती कन्स्ट्रक्शन कं. के ओर से हर्षद डी. पटेल
96)	नवधर		44/भु.क्र./ 63अ/1	0.06.75	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	हसमुखलाल मनसुखलाल शहा
97)	नवधर		44/भु.क्र./ 63ब/1	0.06.00	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. जय इशकृपा को. ऑ. हौ.सो.
98)	नवधर		44/भु.क्र./ 63ब/3	0.02.50	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	वसंतकुमार के. जैन सुलोचना वामन वेसावकर
99)	नवधर		44/भु.क्र./ 63ब/4	0.05.76	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. शमीम विल्डर्स के ओर से भागीदार अब्दुल कासम माझमी शमीम अब्दुल कुरेशी व इ.5
100)	नवधर		44/भु.क्र./ 63ब/2ब	0.06.00	निजी	गैर कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. जय इशकृपा को. ऑ. हौ.सो.
101)	माणिकपुर	12 पै	12/1	0.0710	निजी	कृषि	0.00.73	भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
102)	माणिकपुर		12/2	0.0350	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के

अ.क्र.	गांव का नाम	भू मापण/गट/ सर्वे नं.	7/12 संख्या नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूमि का प्रकार	भूमि रूप	संपादित क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूधारणा पद्धती	भूधारक का नाम
									ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
103)	माणिकपुर		12/3	0.0350	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
104)	माणिकपुर		12/4	0.0610	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
105)	माणिकपुर		12/5	0.0940	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
106)	माणिकपुर		12/6	0.0610	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
107)	माणिकपुर		12/7	0.1500	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	पॉल मायकल डिसीलवा नाताळ मॅकलीन पिंटो राजु जोजेफ डिसीलवा राकेश जोजेफ डिसीलवा बिनय जोजेफ डिसीलवा रेमंड जोजेफ डिसीलवा रेखा जोजेफ डिसीलवा जाँना जोजेफ डिसीलवा सांतान जोजेफ डिसीलवा अँनी डॉमणीक डिमेलो
108)	माणिकपुर		12/8	0.0150	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
109)	माणिकपुर		12/9	0.0300	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
110)	माणिकपुर		12/10	0.0003	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
111)	माणिकपुर		12/11	0.0760	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
112)	माणिकपुर		12/12	0.0230	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा

अ.क्र.	गांव का नाम	भू मापण/गट/ सर्वे नं.	7/12 संख्या नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूमि का प्रकार	भूमि रूप	संपादित क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूधारणा पद्धती	भूधारक का नाम
113)	माणिकपुर		12/13	0.0680	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
114)	माणिकपुर		12/14	0.0250	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	पॉल मायकल डिसील्वा नाताळ मॅकलीन पिंटो राजु जोजेफ डिसील्वा राकेश जोजेफ डिसील्वा विनय जोजेफ डिसील्वा रेमंड जोजेफ डिसील्वा रेखा जोजेफ डिसील्वा जॉना जोजेफ डिसील्वा सांतान जोजेफ डिसील्वा अँनी डॉमणीक डिमेलो
115)	माणिकपुर	13/ पै	13/1	0.0710	निजी	कृषि	0.09.52	भोगवटदार वर्ग एक	अनिता विनय डिमेलो अंतोन इनास लोपीस आलेक्स डॉमणिक डिसा जया सुरेश मिनेजीस जॉन फ्रान्सीस लोपीस जॉना फिलीप डिसा जोएल जॉन लोपीस जोविता जॉन लोपीस जोस्पीन जॉन लोपीस नाताळ पास्कोल कोलासो फिलोमिना एलीस डिमेलो फ्रान्सीस जोजेफ लोपीस मर्सेल जोजेफ लोपीस मायकल डॉमणिक डिसा मेरी जोजेफ अल्मेडा रसल जेकब लोपीस रिगन जेकब लोपीस रिचर्ड फ्रान्सीस लोपीस लुईस डॉमणिक डिसा मार्था जेकब लोपीस मायकल फ्रान्सीस लोपीस विजया स्टीफन लोपीस रॉजर जेकब लोपीस सांतान फ्रान्सीस लोपीस विजय फ्रान्सीस लोपीस
116)	माणिकपुर		13/2	0.0560	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	पॉल मायकल डिसील्वा नाताळ मॅकलीन पिंटो राजु जोजेफ डिसील्वा राकेश जोजेफ डिसील्वा विनय जोजेफ डिसील्वा रेमंड जोजेफ डिसील्वा रेखा जोजेफ डिसील्वा जॉना जोजेफ डिसील्वा सांतान जोजेफ डिसील्वा अँनी डॉमणीक डिमेलो
117)	माणिकपुर		13/3	0.0450	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
118)	माणिकपुर		13/4	0.1210	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा

अ.क्र.	गांव का नाम	भू मापण/गट/ सर्वे नं.	7/12 संख्या नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूमि का प्रकार	भूमि रूप	संपादित क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	भूधारणा पद्धति	भूधारक का नाम
119)	माणिकपुर		13/5	0.0530	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
120)	माणिकपुर		13/6	0.0630	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	जोसेफ फ्रान्सीस शिल पॉल मायकल डिसील्वा नाताळ मॅकलीन पिंटो राजु जोसेफ डिसील्वा राकेश जोसेफ डिसील्वा विजय जोसेफ डिसील्वा रेमंड जोसेफ डिसील्वा अँनी डॉमणीक डिमेलो जॉना जोसेफ डिसील्वा रेखा जोसेफ डिसील्वा सांतान जोसेफ डिसील्वा
121)	माणिकपुर		13/7	0.0710	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
122)	माणिकपुर		13/8	0.0330	निजी	कृषि		भोगवटदार वर्ग एक	मे. आदित्य डेव्हलपर्स के ओर से बिनल एस. कोरडीया, भागीदार अरविंद एस. छेडा
123)	उमेल्ला	21	21	-	निजी		-	-	इस अधिसूचना में ग्राम उमेल्ला, वसई के सर्वे क्रमांक 21 में कोई निजी भूमि अधिग्रहित नहीं की जा रही है।

[फा. सं. इ-25840-10]

पवन कुमार सिंह, मुख्य अभियंता (निर्माण)-I

MINISTRY OF RAILWAYS
[Western Railway (Construction Organization)]
NOTIFICATION CORRIGENDUM

Mumbai, the 25th July, 2024

(This notification supersedes Notification No. 565 published on 12th February 2024 by Ministry of Railways)

S.O. 2962(E).—Where as, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S. O. 710 (E) dated the **15 th February, 2023** published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, Sub-section (ii), No. 680 dated the 15/02/2023 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20 A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**Borivali Virar Western Railway 5th & 6th line**” in the district of Palghar in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Punyanagari” and “Free Press Journal” Dated **5th March 2023** under sub section (4) of section 20 A of the said Act.

And whereas, in 5 villages no objections were received and the same have been considered by the Competent Authority accordingly orders have been passed.

And whereas, in pursuance of sub-section 20 E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

(This is corrected schedule shall be deemed to be read in place of published schedule in the previous notification no. 565 of 12th February 2024.)

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project “Borivali Virar Western Railway 5th & 6th line in 5 villages in Vasai Taluka under Competent Authority for Land Acquisition and Sub Divisional Officer’s Office, Vasai District Palghar in the State of Maharashtra:

Sr. No.	Name Of the Village	City Survey No./ Survey No.	7/12 no.	Total area as per 7/12 Extract (Hec.)	Type of Land	Land Use	Acquired Area in Ha. Are. Sq.M.	Class of Land	Name of The Landowner
1)	Divanman	35/1	35/1	0.17.00	Private	Non-Agricultural	0.04.14	I	Anant Ramchandra Mankar Sunil Ramchandra Mankar Kumud Bharat Mankar Priti Vikas Patil
2)	Divanman	41/P.No./1	41/P.No./1	0.08.82	Private	Non-Agricultural	0.00.13	I	M/s. Basin Housing Developers Corporation Chief Executive Rakesh Kumar Wadhawan
3)	Divanman	41/P.No./2	41/P.No./2	0.08.81	Private	Non-Agricultural		I	Jairaj Apartment Co-operative Housing Society Ltd.
4)	Divanman	41/P.No./3	41/P.No./3	0.07.56	Private	Non-Agricultural		I	Jairaj Apartment Co-operative Housing Society Ltd.
5)	Divanman	41/P.No./4	41/P.No./4	0.07.60	Private	Non-Agricultural		I	M/s. Basin Housing Developers Corporation Chief Executive Rakesh Kumar Wadhawan
6)	Divanman	41/P.No./5	41/P.No./5	0.06.24	Private	Non-Agricultural		I	M/s. Basin Housing Developers Corporation Chief Executive Rakesh Kumar Wadhawan
7)	Divanman	41/P.No./6	41/P.No./6	0.08.28	Private	Non-Agricultural		I	Vinod Kumar Sohanlal Bagga on behalf of M/s. Kunal Estate Developers
8)	Divanman	41/P.No./7	41/P.No./7	0.07.59	Private	Non-Agricultural		I	Vitthal Keshavlal Sheth, Partner on behalf of M/s. Deep Developers
9)	Divanman	41/P.No./8	41/P.No./8	0.06.71	Private	Non-Agricultural		I	Gita Rajendra Sheth, Partner on behalf of M/s. Sheth and Shah Developers
10)	Divanman	41/P.No./9	41/P.No./9	0.08.82	Private	Non-Agricultural		I	M/s. Basin Housing Developers Corporation Chief Executive Rakesh Kumar Wadhawan
11)	Divanman	41/P.No./10	41/P.No./10	0.08.79	Private	Non-Agricultural		I	Manilal A. Shah, Vipul H. Shah, Partner on behalf of M/s.Surya Developers.
12)	Divanman	41/P.No./11	41/P.No./11	0.08.79	Private	Non-Agricultural		I	Sadanand Yashwant Gawde
13)	Divanman	41/P.No./12	41/P.No./12	0.06.71	Private	Non-Agricultural		I	Pushparaj Co-operative Housing Society Ltd.
14)	Divanman	41/P.No./13	41/P.No./13	0.06.71	Private	Non-Agricultural		I	Pushparaj Co-operative Housing Society Ltd.
15)	Divanman	41/P.No./14	41/P.No./14	0.06.71	Private	Non-Agricultural		I	Amardeep Co-operative Housing Society Ltd.
16)	Divanman	41/P.No./15	41/P.No./15	0.05.44	Private	Non-Agricultural		I	M/s. Basin Housing Developers Corporation Chief Executive Rakesh Kumar Wadhawan

Sr. No.	Name Of the Village	City Survey No./ Survey No.	7/12 no.	Total area as per 7/12 Extract (Hec.)	Type of Land	Land Use	Acquired Area in Ha. Are. Sq.M.	Class of Land	Name of The Landowner
17)	Divanman	41/P.No./16	41/P.No./16	0.07.81	Private	Non-Agricultural		I	M/s. Basin Housing Developers Corporation Chief Executive Rakesh Kumar Wadhawan
18)	Divanman	41/P.No./17	41/P.No./17	0.08.79	Private	Non-Agricultural		I	M/s. Basin Housing Developers Corporation Chief Executive Rakesh Kumar Wadhawan
19)	Divanman	41/P.No./18	41/P.No./18	0.08.81	Private	Non-Agricultural		I	Mangaldeep Co-operative Housing Society Ltd.
20)	Divanman	41/P.No./19	41/P.No./19	0.08.81	Private	Non-Agricultural		I	Ashok Govindram Daswani on behalf of M/s. Lal Kunal Developers Pvt. Ltd.
21)	Divanman	41/P.No./20	41/P.No./20	0.08.81	Private	Non-Agricultural		I	M/s. Hitanshu Construction
22)	Divanman	41/P.No./21	41/P.No./21	0.08.83	Private	Non-Agricultural		I	M/s. Hitanshu Construction
23)	Divanman	41/P.No./22	41/P.No./22	0.08.82	Private	Non-Agricultural		I	Kalpana Suresh Shah
24)	Divanman	41/P.No./23	41/P.No./23	0.08.82	Private	Non-Agricultural		I	Kalpana Suresh Shah
25)	Divanman	41/P.No./24	41/P.No./24	0.28.12	Private	Non-Agricultural		I	Jayshree Manohar Vaze Bharti Arun Naik Sunil Pandurang Vaze Thakubai Pandurang Vaze Bhalchandra Pandurang Vaze Vidya Vasant Vaze
26)	Divanman	41/P.No./25	41/P.No./25	0.23.50	Private	Non-Agricultural		I	Vidya Vasant Vaze Jayshree Manohar Vaze Bharti Arun Naik Sunil Pandurang Vaze Thakubai Pandurang Vaze Bhalchandra Pandurang Vaze
27)	Divanman	43/1	43/1	0.75.80	Private	Non-Agricultural	0.05.27	I	M/s. Basin Housing Developers Corporation Chief Executive Rakesh Kumar Wadhawan
28)	Divanman	43/2	43/2	0.61.00	Private	Non-Agricultural		I	Naresh Narayan Usankar Ghanshyam Park Co-op. Housing Society Ltd.
29)	Divanman	45/ड	45/ड	1.82.90	Private	Non-Agricultural	0.12.91	I	Bipin Navinchandra Khokhani Ajit Yashwant Patil Kundan Jayantilal Bhat Sandeep Vishnu Sankhe, Partner on behalf of M/s. Raj Enterprises
30)	Divanman	45/9	45/9	0.23.00	Private	Non-Agricultural	0.02.30	I	Kalpesh Narayan Mankar, Partner on behalf of M/s. Mahavir Construction L.L.P. Kishor Dattatrey Naik, Partner M/s. Sweet Home Enterprises
31)	Divanman	47/1	47/1	0.09.50	Private	Agricultural	0.09.41	I	Kumud Bharat Mankar Priti Vikas Patil Sunil Ramchandra Mankar Anant Ramchandra Mankar
32)	Divanman	57/2	57/2	0.13.00	Private	Agricultural	0.13.86	I	Sandeep Vishnu Sankhe, Partner M/s. Raj Ventures

Sr. No.	Name Of the Village	City Survey No./ Survey No.	7/12 no.	Total area as per 7/12 Extract (Hec.)	Type of Land	Land Use	Acquired Area in Ha. Are. Sq.M.	Class of Land	Name of The Landowner
33)	Divanman	58	58	0.43.20	Private	Agricultural	0.20.39	I	Bipin Navinchandra Khokhani Ajit Yashwant Patil Kundan Jayantilal Bhat Sandeep Vishnu Sankhe, Partner on behalf of M/s. Raj Enterprises
34)	Achhole	94/ब	94/ब	0.28.58	Private	Non Agricultural	0.01.64	I	Kiran Tukaram Thakur Deepak Harishchandra Thakur Vishnu Pandurang Patil Narayan Pandurang Patil
35)	Achhole	93/ऐ	93/1/A/2	0.28.19	Private	Non Agricultural	0.14.07	I	Kiran Tukaram Thakur Deepak Harishchandra Thakur Vishnu Pandurang Patil Narayan Pandurang Patil
36)	Achhole		93/A/1/3/P.No.1	0.13.00	Private	Non Agricultural		I	Parmanand T. Manwani, Director, M/s. Mantara Properties Pvt. Ltd.
37)	Achhole		93/A/1/4/P.No.2	0.14.74	Private	Non Agricultural		I	Ananad Bade
38)	Achhole		93/A/1/5/P.No.3	0.14.69	Private	Non Agricultural		I	Anand Prakash Bade on behalf of M/s. Om Construction Sandeep Ramesh Shirke Devendra Khemraj Jain
39)	Achhole		93/A/1/6/P.No.4	0.13.52	Private	Non Agricultural		I	Manmandir Bldg.No. 4 Co-operative Housing Society Ltd.
40)	Achhole		93/A/1/7/P.No.5	0.22.49	Private	Non Agricultural		I	Parmanand T. Manwani, Director, M/s. Mantara Properties Pvt. Ltd.
41)	Achhole		93/A/1/P.No./6	0.14.07	Private	Non Agricultural		I	Kiran Tukaram Thakur Deepak Harishchandra Thakur Issaf Ibrahim Jafar Ibrahim Vora Khairunisa Ghulamnabi Abdul Aziz Vora Rahima Abdul Razak Abdul Kader Ibrahim Abdul Nizam Ibrahim Sharifa Banu Farooq
42)	Achhole		93/A/1/P.No./7	0.43.33	Private	Non Agricultural		I	Kiran Tukaram Thakur Deepak Harishchandra Thakur Vishnu Pandurang Patil Narayan Pandurang Patil
43)	Achhole	92/ऐ	92/1/A	0.26.90	Private	Non Agricultural	0.30.02	I	Kiran Tukaram Thakur Deepak Harishchandra Thakur Vishnu Pandurang Patil Narayan Pandurang Patil
44)	Achhole		92/2/A	0.62.30	Private	Agricultural		II	M/s. Gogate Salt and Chemicals Co. Nallasopara
45)	Achhole		92/5/A	0.23.30	Private	Agricultural		I	Pramod Kashinath Patil
46)	Achhole		92/6/A	0.20.80	Private	Agricultural		I	Ganpat Hari Raut Yashwant Hari Raut Kalpita Arvind Raut Amit Arvind Raut Kamlesh Arvind Raut Mahesh Arvind Raut Ashwini Avinash Raut Ranjana Vishwanath Patil

Sr. No.	Name Of the Village	City Survey No./ Survey No.	7/12 no.	Total area as per 7/12 Extract (Hec.)	Type of Land	Land Use	Acquired Area in Ha. Are. Sq.M.	Class of Land	Name of The Landowner
									Kumudini Jayant Raut Nandini Dashrath Patil Moreshwar Balkrishna Raut Nitin Narayan Patil
47)	Achole	88/ऐ	88/A	0.52.50	Private	Non Agricultural	0.10.78	I	Kiran Tukaram Thakur Deepak Harishchandra Thakur Narayan Pandurang Patil Vishnu Pandurang Patil
48)	Achole		88/क	0.32.90	Private	Agricultural		I	Anil Ramdas Gupta Deepak Ramdas Gupta Smita Ramdas Gupta
49)	Achole	46/ऐ	46/B/1	17.32.00	Private	Agricultural	0.10.69	I	Tarla Krishna Shah Nitin Kumar Bhagwandas Shah Pushpa Dinesh Shah Manish Dinesh Shah
50)	Achole		46/B/2	8.09.30	Private	Agricultural		I	Rafiq Ibrahim Patel, Director on behalf of M/s. Hardrock Construction Pvt. Ltd. Nisar Ibrahim Patel Imtiaz Ibrahim Patel
51)	Achole		46/B/ऐ/3	31.23.00	Private	Agricultural		I	Rafiq Ibrahim Patel Nisar Ibrahim Patel Imtiaz Ibrahim Patel
52)	Achole		46/B/ऐ. /4	3.50.00	Private	Agricultural		II	Naresh Padman Patil Hemant Padman Patil Kumudini Madhukar Gharat Malti Nivrutti Gharat Suman Mohan Patil Lata Laxman Pedvi Harshala Hemant Patil Manjula Naresh Patil
53)	Navghar	44/ऐ	44/P.No./1	0.03.44	Private	Non Agricultural	0.05.74	I	Umakant Trimbak Gavankar Sarita Suresh Sinkar
54)	Navghar		44/P.No./2	0.03.81	Private	Non Agricultural		I	Umakant Trimbak Gavankar Sarita Suresh Sinkar
55)	Navghar		44/P.No./3	0.04.21	Private	Non Agricultural		I	Umakant Trimbak Gavankar Sarita Suresh Sinkar
56)	Navghar		44/P.No./4	0.04.66	Private	Non Agricultural		I	M/s. Rama Construction Company
57)	Navghar		44/P.No./5	0.01.44	Private	Non Agricultural		I	Umakant Trimbak Gavankar Sarita Suresh Sinkar
58)	Navghar		44/P.No./5A	0.04.92	Private	Non Agricultural		I	M/s. Rama Construction Company
59)	Navghar		44/P.No./6	0.04.81	Private	Non Agricultural		I	M/s. Rama Construction Company
60)	Navghar		44/P.No./7	0.04.72	Private	Non Agricultural		I	M/s. Nutan Construction Company
61)	Navghar		44/P.No./8	0.04.88	Private	Non Agricultural		I	M/s. Nutan Construction Company
62)	Navghar		44/P.No./ 17	0.05.40	Private	Non Agricultural		I	Jaywantrao J. Jain
63)	Navghar		44/P.No./ 19	0.05.66	Private	Non Agricultural		I	New India Builders
64)	Navghar		44/P.No./ 20	0.04.63	Private	Non Agricultural		I	Divyachetna Co.Op.Hsg. Society Ltd.
65)	Navghar		44/P.No./ 21	0.04.63	Private	Non Agricultural		I	Arihant Apartment Co.Op.Hsg. Society Ltd.
66)	Navghar		44/P.No./ 22	0.04.62	Private	Non Agricultural		I	Arihant Darshan Apartment Co.Op. Hsg. Society Ltd.
67)	Navghar		44/P.No./ 23	0.04.63	Private	Non Agricultural		I	Arihant Vihar Apartment Co.Op.Hsg.

Sr. No.	Name Of the Village	City Survey No./ Survey No.	7/12 no.	Total area as per 7/12 Extract (Hec.)	Type of Land	Land Use	Acquired Area in Ha. Are. Sq.M.	Class of Land	Name of The Landowner
									Society Ltd.
68)	Navghar		44/P.No./ 24	0.04.63	Private	Non Agricultural		I	Suresh Bhagwanlal Vora & Kiran Himmatlal Gandhi on behalf of C.T. Construction
69)	Navghar		44/P.No./ 36	0.04.63	Private	Non Agricultural		I	Maruti Dham Apartment Co. Op. Hsg.Society Ltd.
70)	Navghar		44/P.No./ 37	0.04.63	Private	Non Agricultural		I	Maruti Dham Apartment Co. Op. Hsg.Society Ltd.
71)	Navghar		44/P.No./ 38	0.04.63	Private	Non Agricultural		I	Maruti Dham Apartment Co. Op. Hsg.Society Ltd.
72)	Navghar		44/P.No./ 39	0.04.63	Private	Non Agricultural		I	Maruti Dham Apartment Co. Op. Hsg.Society Ltd.
73)	Navghar		44/P.No./ 40	0.04.63	Private	Non Agricultural		I	Vivek Co. Op.Hsg. Society Ltd.
74)	Navghar		44/P.No./ 41	0.04.62	Private	Non Agricultural		I	Mr. Ramesh Natwarlal Shah, Partner, M/s. Vimal Enterprises Ulhas Shamalram
75)	Navghar		44/P.No./ 42	0.06.75	Private	Non Agricultural		I	Brijal Co-operative Hsg. Society Ltd.
76)	Navghar		44/P.No./ 43	0.06.37	Private	Non Agricultural		I	M/s. Ambika Builders
77)	Navghar		44/P.No./ 44	0.04.74	Private	Non Agricultural		I	Bhumia Bhawan Co. Op. Housing Society Ltd.
78)	Navghar		44/P.No./ 45	0.04.97	Private	Non Agricultural		I	Bhumia Bhawan Co. Op. Housing Society Ltd.
79)	Navghar		44/46/P.No./ 46	0.07.10	Private	Non Agricultural		I	Michael Payas Almeda Joseph Philip Almeda John Philip Almeda Nicholas Philip Almeda Stella Mingel Collaso Rosibai Philip Almeda Thomas Lawrence Almeda Johna William Gomes Santan Joe D'Souza
80)	Navghar		44/46/P.No./47	0.06.64	Private	Non Agricultural		I	Michael Payas Almeda Joseph Philip Almeda John Philip Almeda Nicholas Philip Almeda Stella Mingel Collaso Rosibai Philip Almeda Thomas Lawrence Almeda Johna William Gomes Santan Joe D'Souza
81)	Navghar		44/46/P.No./48	0.07.28	Private	Non Agricultural		I	Michael Payas Almeda Joseph Philip Almeda John Philip Almeda Nicholas Philip Almeda Stella Mingel Collaso Rosibai Philip Almeda Thomas Lawrence Almeda Johna William Gomes Santan Joe D'Souza
82)	Navghar		44/46/P.No./49	0.07.76	Private	Non Agricultural		I	Michael Payas Almeda Joseph Philip Almeda John Philip Almeda Nicholas Philip Almeda Stella Mingel Collaso Rosibai Philip Almeda Thomas Lawrence Almeda

Sr. No.	Name Of the Village	City Survey No./ Survey No.	7/12 no.	Total area as per 7/12 Extract (Hec.)	Type of Land	Land Use	Acquired Area in Ha. Are. Sq.M.	Class of Land	Name of The Landowner
									Johna William Gomes Santan Joe D'Souza
83)	Navghar		44/46/P.No./50	0.05.24	Private	Non Agricultural		I	Michael Payas Almeda Joseph Philip Almeda John Philip Almeda Nicholas Philip Almeda Stella Mingel Collaso Rosibai Philip Almeda Thomas Lawrence Almeda Johna William Gomes Santan Joe D'Souza
84)	Navghar		44/P.No./ 51	0.06.94	Private	Non Agricultural		I	M/s. Vikas Corporation
85)	Navghar		44/P.No./ 52	0.04.44	Private	Non Agricultural		I	M/s. Varsha Construction Company
86)	Navghar		44/P.No./ 53	0.04.46	Private	Non Agricultural		I	Shirish Kumar Mohanlal Dedhia
87)	Navghar		44/P.No./ 54	0.04.46	Private	Non Agricultural		I	Shirish Kumar Mohanlal Dedhia
88)	Navghar		44/P.No./ 55	0.04.46	Private	Non Agricultural		I	Races Natwarlal on behalf of M/s Vimal Enterprises Ulhas S. Thar
89)	Navghar		44/P.No./ 56	0.04.44	Private	Non Agricultural		I	Chhaya Padmakar Bhamre Jaya Vijay Nikumbh Prasad Vijay Nikumbh Sonal Aniket Hassanale
90)	Navghar		44/P.No./ 57	0.04.44	Private	Non Agricultural		I	M/s Noor Construction
91)	Navghar		44/P.No./ 59	0.04.44	Private	Non Agricultural		I	Tarachand Shamji Nagda, Partner, on behalf of Amit Construction Amritben Mulchand Nagda Mukesh Raghavji Cheda Jadhavji Raghavji Cheda Sushilaben Thakarshi Pasad Kishore Thakarshi Pasad
92)	Navghar		44/P.No./ 60	0.04.44	Private	Non Agricultural		I	Apoorva Co. Op. Housing Society Ltd.
93)	Navghar		44/P.No./ 61	0.03.92	Private	Non Agricultural		I	Apoorva Co. Op. Housing Society Ltd.
94)	Navghar		44/46/P.No./ 62	0.09.86	Private	Non Agricultural		I	Michael Payas Almeda Joseph Philip Almeda John Philip Almeda Nicholas Philip Almeda Stella Mingel Collaso Rosibai Philip Almeda Thomas Lawrence Almeda Johna William Gomes Santan Joe D'Souza
95)	Navghar		44/P.No./ 63A	0.13.52	Private	Non Agricultural		I	Harshad D. Patel on behalf of M/s. Maruti Construction Co.
96)	Navghar		44/P.No./ 63A/1	0.06.75	Private	Non Agricultural		I	Hasmukhlal Mansukhlal Shah
97)	Navghar		44/P.No./ 63B/1	0.06.00	Private	Non Agricultural		I	Jai Ishkripa Co-operative Housing Society Ltd.
98)	Navghar		44/P.No./ 63B/3	0.02.50	Private	Non Agricultural		I	Vasant Kumar K. Jain Sulochana Vaman Vesavkar
99)	Navghar		44/P.No./ 63B/4	0.05.76	Private	Non Agricultural		I	Abdul Kasam Mazmi and Shamim Abdul Qureshi and others 5,

Sr. No.	Name Of the Village	City Survey No./ Survey No.	7/12 no.	Total area as per 7/12 Extract (Hec.)	Type of Land	Land Use	Acquired Area in Ha. Are. Sq.M.	Class of Land	Name of The Landowner
									Partners, on behalf of M/s. Shamim Builders
100)	Navghar		44/P.No./63/B/2B	0.06.00	Private	Non Agricultural		I	Jai Ishkripa Co-operative. Housing Society Ltd.
101)	Manikpur	12 ँ	12/1	0.0710	Private	Agricultural	0.00.73	I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
102)	Manikpur		12/2	0.0350	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
103)	Manikpur		12/3	0.0350	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
104)	Manikpur		12/4	0.0610	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
105)	Manikpur		12/5	0.0940	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
106)	Manikpur		12/6	0.0610	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
107)	Manikpur		12/7	0.1500	Private	Agricultural		I	Paul Michael D'Silva Natal McLean Pinto Raju Joseph D'Silva Rakesh Joseph D'Silva Vinay Joseph D'Silva Raymond Joseph D'Silva Rekha Joseph D'Silva Johna Joseph D'Silva Santan Joseph D'Silva Anne Dominique DeMello
108)	Manikpur		12/8	0.0150	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
109)	Manikpur		12/9	0.0300	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
110)	Manikpur		12/10	0.0003	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
111)	Manikpur		12/11	0.0760	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
112)	Manikpur		12/12	0.0230	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
113)	Manikpur		12/13	0.0680	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
114)	Manikpur		12/14	0.0250	Private	Agricultural		I	Paul Michael D'Silva Natal McLean pinto Raju Joseph D'Silva Rakesh Joseph D'Silva Vinay Joseph D'Silva Raymond Joseph D'Silva Rekha Joseph D'Silva

Sr. No.	Name Of the Village	City Survey No./ Survey No.	7/12 no.	Total area as per 7/12 Extract (Hec.)	Type of Land	Land Use	Acquired Area in Ha. Are. Sq.M.	Class of Land	Name of The Landowner
									Johna Joseph D'Silva Santan Joseph D'Silva Anne Dominique DeMello
115)	Manikpur	13/ पै	13/1	0.0710	Private	Agricultural	0.09.52	Class I	Anita Vinay DeMello Anton Inas Lopes Alex Dominic Disa Jaya Suresh M. John Francis Lopes Johna Philip Disa Joel John Lopes Jovita John Lopes Jospin John Lopes Natal Pascoal Colasso Philomena Elise DeMello Francis Joseph Lopes Mercel Jozef Lopes Michael Dominic Disa Mary Joseph Almeida Russell Jacob Lopes Rigan Jacob Lopes Richard Francis Lopes Louis Dominique Desa Martha Jacob Lopes Michael Francis Lopes Vijaya Stephen Lopes Roger Jacob Lopes Santan Francis Lopes Vijay Francis Lopes
116)	Manikpur		13/2	0.0560	Private	Agricultural		I	Paul Michael D'Silva Natal McLean Pinto Raju Joseph D'Silva Rakesh Joseph D'Silva Vinay Joseph D'Silva Raymond Joseph D'Silva Rekha Joseph D'Silva Johna Joseph D'Silva Santan Joseph D'Silva Anne Dominique DeMello
117)	Manikpur		13/3	0.0450	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
118)	Manikpur		13/4	0.1210	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
119)	Manikpur		13/5	0.0530	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
120)	Manikpur		13/6	0.0630	Private	Agricultural		I	Joseph Francis Shill Paul Michael D'Silva Natal McLean pinto Raju Joseph D'Silva Rakesh Joseph D'Silva Vinay Joseph D'Silva Raymond Joseph D'Silva Rekha Joseph D'Silva Johna Joseph D'Silva Santan Joseph D'Silva Anne Dominique DeMello
121)	Manikpur		13/7	0.0710	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda
122)	Manikpur		13/8	0.0330	Private	Agricultural		I	Binal S. Kordia, Partner on behalf of M/s. Aditya Developers Arvind S. Chheda

Sr. No.	Name Of the Village	City Survey No./ Survey No.	7/12 no.	Total area as per 7/12 Extract (Hec.)	Type of Land	Land Use	Acquired Area in Ha. Are. Sq.M.	Class of Land	Name of The Landowner
123)	Umela	21	21	-	Private	Agricultural	-	-	No private land is being acquired under this notification in survey number 21 of village Umela Ta. Vasai.

[F. No. E-25840-10]

PAWAN KUMAR SINGH, Chief Engineer (C)-I,